DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE REGRESSÃO
LINEAR PARA VERIFICAR A RELAÇÃO ENTRE COR VERDADEIRA E ABSORBÂNCIA
NO COMPRIMENTO DE ONDA 254NM de autoria de THIAGO CABRAL NEPOMUCENO,
TARCIANA RAMOS DINIZ, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116061

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116061